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Odporność na włamanie:    
Klasa I wg Normy EN 1143-1

Produkt spełnia wymagania Rozporządzenia Mini-
stra Spraw Wewnętrznych z dnia 26 sierpnia 2014 r. 
w sprawie przechowywania, noszenia oraz ewiden-
cjonowania broni i amunicji.

Wszystkie modele wyposażone w standardzie w 
oświetlenie LED. Wyprowadzenie kabla podłączenio-
wego w prawej ścianie.

Model polecany do przechowywania:
broni długiej i krótkiej
amunicji

Model

St. Gallen Super
Model

St. Gallen Super

kg
Z

X Y
Y

Z

X

Art. nr Model Wymiary zewn. * Wymiary wewn. WagaMax wysokość
ustawienia broni

Kg
ilośćmm

Tył Ilość
szt.

Szt.
ilość

Dno
mmmm

Gł.
mm

Szer.Wys.
mmmm

Otwory
do montażu

Ilość
półek

Uchwyty
na broń

Gł.Szer.Wys.

Sejf
wewn.

mm

Wys.
mm

Wys.

1500

1500

1500

1800

1800

1800

1

1

1

1

1

1

St. Gallen Super

St. Gallen Super

St. Gallen Super **

St. Gallen Super

St. Gallen Super

St. Gallen Super **

940

940

1190

940

940

1190

560

560

560

560

560

560

1500

1500

1500

1800

1800

1800

880

880

1130

880

880

1130

450

450

450

450

450

450

1550

1550

1550

1850

1850

1850

1***

1***

1***

1***

1***

1***

335

335

405

375

375

465

20

31

33

20

31

33

180

-

-

180

-

-

564003.00.01

564003.00.02

564004.00.01

564005.00.01

564005.00.02

564006.00.01

-

2

2

-

2

2

RAL
7024

RAL
7035

Opis produktu
Seria St. Gallen Super - szafy do przechowywania broni 
długiej i krótkiej.

Korpus: wielościankowy o grubości 25 mm
Drzwi: wielkościankowe o grubości 84 mm
Zamknięcie: 4 stronne ryglowanie - w tym od strony 
zawiasowej profi l zachodzący

Wyposażenie podstawowe
Zamek: sejf zamykany zamkiem kluczowym VdS- Kla-
sa I/IMP-Klasa A (standardowo z dwoma kluczami o 
długości 95 mm)
Rodzaj zamknięcia: klamka wystająca 60 mm 
Zawiasy: zewnętrzne
Kąt otwarcia drzwi: 180°
Otwory do montażu: 1 w dnie i 1 w ścianie tylnej sejfu
Lakier: RAL 7035 szary oraz 7024 szary grafi t

Szafy na broń Szafy na broń

Korpus wielościankowy 
o grubości 25 mm

Drzwi wielościankowe   
o grubości 84 mm

*  bez zawiasów, klamki i okucia    ** model dwudrzwiowy    *** w ścianie tylnej nieprzelotowy

Wagi, kolor i wymiary nie są wiażące. Zastrzegamy sobie możliwość zmian technicznych, wag, wymiarów i kolorów. Odchyłki wag, kolorystyki i wymiarów są uzależnione od 
warunków produkcyjnych. Przy transporcie i instalacji sejfów, które mogą stanowić zagrożenie przewróceniem, bezwarunkowo przestrzegać instrukcji montażu i obsługi.
Piktogramy nie są opisem technicznym produktu.

!

Art. nr Model Uchwyty na broń

Ilość
szt.

Ilość
szt.

55 mm
(tył)

55 mm
(przód)

Ilość
szt.

Ruchoma ścianka

na broń /

uchwyty na broń

na szynie

55 mm

na magnesach na szynie

Ilość
szt.

Część cargo /

uchwyty

na broń

na szynie

65 mm

Ilość półek
przestawnych

Szt.

Ilość haków

na listwie

Szt.
Szt.

Ilość pojemników
do zawieszania

na drzwiach w sejfie

Szt.

Przegroda

Ilość
szt.

Ilość
szt.

65 mm
(przód)

564003.00.01

564003.00.02

564004.00.01

564005.00.01

564005.00.02

564006.00.01

St. Gallen Super

St. Gallen Super

St. Gallen Super **

St. Gallen Super

St. Gallen Super

St. Gallen Super **

3+4+4+4

3+4+4+4+3

2+3+3+4+4+4+3

3+4+4+4

3+4+4+4+3

2+3+3+4+4+4+3

5

-

5+5

5

-

5+5

4

4

4+4

4

4

2+2*+4

11

11

7+7

11

11

7+7

3

2

4

3

2

4

1

-

2

1

-

2

-

2

2

-

2

2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

13

-

-

13

-

OpOpOOpisis ppprooodudud ktktktuuu
SeSeS ria StSt. Gallenenn SSupererr - sszazafyy do przechowywania brororon
długiej i krótkiej.
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Klasa I wgwgwg NNNororormymymy EEENNN 111111434343-11-1

zamek kluczowy zamek elektroniczny
Stellar Business

zamek elektroniczny
Primor 3000 level 5

zamek elektroniczny
Stellar Basic

zamek elektroniczny
Primor 3000 level 15

zamek elektroniczny
B 90

Opcje zamków

Standard                                                 Opcje za dopłatą

*  pojemniki do przechowywania dokumentów     **  model dwudrzwiowy

LED
LIGHTING


